RUSSIAN FEDERATION

СИСТЕМА ДОБРОВОЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ «ПРОМТЕХСТАНДАРТ»

№ РОСС RU.32001.04ИБФ1 в едином реестре зарегистрированных систем добровольной сертификации



СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ

Регистрационный номер РОСС RU.04ИБФ1. ОСП12.П000606

Срок действия с

13.09.2023

по 12.09.2026

ОРГАН ПО СЕРТИФИКАЦИИ № РОСС RU.32001.04ИБФ1.ОСП12, Общество с ограниченной ответственностью «СертификатЦентр», 353925, Краснодарский Край, г.о. Город Новороссийск, г Новороссийск, пр-кт Дзержинского, дом 211, к. 6, офис 38, тел.: 8 800 551-89-01, email: info@certcentr.com

ПРОДУКЦИЯ Приборы электрические не бытового назначения: Приборы электрические не бытового назначения:, артикул: Измельчитель пищевых отходов, кнопки воздушные, стоппер, кнопка и мембранная коробка пневмовыключателя (цвет глянцевый), торговая Марка «Waste King», маркировки: WASTE KING M-1000, WASTE KING M-2000, WASTE KING M-3000, WASTE KING M-5000, WASTE KING M-10000 Серийный выпуск.

код ОКПД 2

27.51.21

код ТН ВЭД

8509800000

СООТВЕТСТВУЕТ ТРЕБОВАНИЯМ НОРМАТИВНЫХ ДОКУМЕНТОВ

В соответствии с документацией производителя

ИЗГОТОВИТЕЛЬ Hangzhou Cleesink Mechanical And Electrical Co., Ltd. Адрес: Китай, No 12. Xinglin Rd, Xingqiao Street, Yuhang District, Hangzhou City, Zhejiang

СЕРТИФИКАТ ВЫДАН Общество с ограниченной ответственностью «ГлобалМаркет». Адрес: 107140, Россия, город Москва, вн.тер.г. внутригородская территория муниципальный округ Красносельский, переулок 1-й Красносельский, дом 9A, офис 24, этаж 2, ОГРН: 1137746244877, ИНН: 7707799944. Телефон: +74957231163, электронная почта: 7231163@gmail.com

НА ОСНОВАНИИ Протокола испытаний № 1194-122.01-23.БРН.04 от 13.09.2023 года, выданного Испытательной лабораторией «ВЭЛМИ» (Аттестат аккредитации № РОСС RU.32350.04ИПР0.ИЛЦ04)

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ Схема сертификации 3с

Проверка подлинности сертификата соответствия





Руководитель органа

Эксперт



Д.А. Позмогов

Т.Е. Столярова

Настоящий сертификат соответствия обязывает организацию поддерживать выпуск (реализацию) продукции в соответствие с вышеуказанным стандартом, что будет находиться под контролем органа по сертификации системы добровольной сертификации «ПромТехСтандарт» и подтверждаться при прохождении ежегодного инспекционного контроля